764
※ご注文の際は、  0000000    ・    0000000    ・    0000000    ・   0000000    ・   0000000    ・   0000000    の 7 桁の商品コードをご記入ください。
　また  0000000  の末尾に□があるものは、カラー・棚数等の指定番号をご記入ください。
※商品の価格・仕様・品質・性能などの変更、または販売の中止は、予告なく行われる場合がございます。あらかじめご了承ください。 www.nigiwai-dougu.com
linebarシリーズ
棚
下
照
明
をくわえて固定するパーツです。
本体を直接棚板に固定する為の
パーツです。
9.5mmラインバーの背面部にある溝に差し込んで
ご使用いただけます。
ラインバーをガラス什器に取り付ける際に活躍す
る棚受け金具です。
器具をマグネットで簡単に固定することがで
きます。
バネキャッチ 直付用取付金具
■9.5mm Linebar
■電源コード
■オプション
9.5mm Linebar
【付属品】直付用取付金具、バネキャッチ、ビス
型番 サイズ(mm) 長さ(mm) 消費電力(W) 光束 重量(g) 最大連結数 商品コード 参考価格
TEI-9303 300 289 3 3000K : 269lm  / 5700K : 331lm 100 16 5556080□ ¥4,400
TEI-9300 600 572 6 3000K : 514lm  / 5700K : 585lm 180 8 5556081□ ¥5,100
TEI-9301 900 854 9 3000K : 719lm  / 5700K : 802lm 250 5 5556082□ ¥6,600
TEI-9302 1200 1136 12 3000K : 926lm  / 5700K : 1050lm 340 4 5556083□ ¥8,600
※□には、色温度をご指定下さい。1:3000K( 電球色 ) 2:5700K( 昼白色 )
L
①電源コード（ラインコンセント用）
③電源コード（片切/直結用）
②電源コード（プラグコンセント用）
④渡りコード
（15mm・dotless用）
⑤渡りコード
（9.5mm用）
①電源コード（ラインコンセント用）
【定格電圧】AC125V  【定格電流】7A
型番 長さ(mm) 商品コード 参考価格
TB-0105-300N 300 　5556084　 ¥800
TB-0105-500N 500 　5556085　 ¥900
TB-0105-700N 700 　5556086　 ¥900
TB-0105-1000N 1000 　5556087　 ¥1,000
④渡りコード※9.5ｍｍ棚下灯ではご使用いただけません。
【定格電圧】AC125V  【定格電流】7A
型番 長さ(mm) 商品コード 参考価格
TB-0106-100N 100 　5556092　 ¥500
TB-0106-200N 200 　5556093　 ¥600
TB-0106-300N 300 　5556094　 ¥600
TB-0106-500N 500 　5556095　 ¥800
TB-0106-1000N 1000 　5556096　 ¥1,100
⑤渡りコード  ※9.5ｍｍ棚下灯専用の渡りコードです。
【定格電圧】AC125V  【定格電流】7A
型番 長さ(mm) 商品コード 参考価格
TB-1106-100N 100 　5556097　 ¥500
TB-1106-200N 200 　5556098　 ¥600
②電源コード（プラグコンセント用）
【定格電圧】AC125V  【定格電流】7A
型番 長さ(mm) 商品コード 参考価格
TB-0107-2000N 2000 　5556088　 ¥1,200
TB-0107-5000N 5000 　5556089　 ¥2,600
③電源コード（片切/直結用）
【定格電圧】AC125V  【定格電流】7A
型番 長さ(mm) 商品コード 参考価格
TB-0207-2000N 2000 　5556090　 ¥1,000
TB-0207-5000N 5000 　5556091　 ¥2,400
前号掲載22mm LinebarはWEBに掲載
取付パーツが豊富で使い勝手が良い「22mm Linebar」
はWEBサイトに掲載しております。
QRリーダー
556A
商品ページダイレクトアクセス
nigiwai-qr.com
PC
22
mm
高さ
側面（配光）
22mm
9.5mmラインバー専用スライドフック (2個セット)
　5556099　  参考価格　¥600
オーバーハング (2個セット)
5556100 参考価格　¥600
マグネスライド2 (2個セット)
5556101 参考価格　¥1,200
ネオジシート
【本体】ネオジシート・両面テープ
【寸法】100×10×t 1.0mm
　5556102　 　 参考価格　¥600
ワイヤーマグネット (10個セット)
【本体】カバー：樹脂　磁石：ネオジム磁石
　5556103　 　 参考価格　¥1,500
廃 番
廃 番 廃 番